
 1 

  
           
 

Il Direttore Generale   

Dott. Sandro Spataro 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione,  

Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Relazioni Internazionali 

Servizio Relazioni Internazionali - Erasmus   

Dott. Giulio Esposito 

 

   

 
Oggetto:  Integrazione nominativi candidati - DDG di differimento della prova di conoscenza 

linguistica, prot. n.50/2025. 
 
  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO   il Bando prot. n. 56641-III/13 del 23/10/2024, D.D.G. n. 221/2024, per l’assegnazione di 

n. 30 borse di mobilità riservate al personale tecnico-amministrativo e bibliotecario in 
servizio presso l’Università di Foggia, per lo svolgimento di un periodo di formazione 
all’estero presso un Istituto di Istruzione Superiore titolare di una Carta Erasmus o 
presso un’impresa;  

VISTO  il proprio Decreto prot. n. 50/2025 con il quale è stato pubblicato l’elenco dei candidati 
ammessi a partecipare alla prova differita di conoscenza linguistica in data 16.04.2025; 

CONSIDERATO  che per mero errore materiale non sono stati inclusi i nominativi dei candidati Anna De 
Filippis e Luciana Mainiero, giusta istanza presentata in data 28.03.2025, prot n. 
19129/2025; 

RITENUTO  necessario alla luce di quanto sopra illustrato, procedere all’integrazione del 
provvedimento di che trattasi. 

 
 

D E C R E T A 
 

Per le ragioni espresse in premessa, è integrato il novero dei partecipanti alla prova di conoscenza linguistica di 
cui al DDG n.50/2025, con i nominativi dei candidati Anna De Filippis e Luciana Mainiero.     
                                                                              

 
    Il Direttore Generale  

                                        (dott. Sandro Spataro) 
    firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 


		2025-04-03T13:32:15+0200
	Sandro Spataro




